-.

Theodericus filius Henrici dicti Hannen soen van den Hoevel peciam terre sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnde in loco dicto die Wuestheijde inter hereditatem Cristiani filii dicti Henrici Hannen soen ex uno et inter hereditatem (dg: H) liberorum quondam Willelmi de Overacker ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni dicto Joseps soen ab eodem hereditarie possidendam pro tribus denariis novi census domino fundi exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione duorum sextariorum siliginis mensure de Busco danda et solvenda dicto Theoderico ab alio hereditarie purificationis et supra dictam peciam terre tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam 'promisit (dg:) et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1182 p 762v 04 do 02-03-1402.

Johannes van Essche zvw Johannes van Essche droeg over aan Johannes nzv Aleijdis dvw Lambertus Hutmans een akker lands, gnd den Scarpenberch, in Schijndel, naast de weg gnd die Gemeijn Voert, tussen wijlen Theodericus van Steenre enerzijds en kvw Henricus van den Waude anderzijds, welke akker eerstgenoemde Johannes in pacht verkregen had van Antonius van de Doorn, voor een b-erfpacht van 6 lopen rogge, Bossche maat, belast met de pacht in de brief vermeld.

-.

Johannes de Essche filius quondam Johannis de Essche agrum terre (dg: situm) dictum den Scarpenberch situm in parochia de Scijnle juxta plateam dictam die Gemeijn Voert inter hereditatem quondam Theoderici de Steenre ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici van den Waude ex alio quem agrum terre primodictus Johannes erga Antonium de Spina pro hereditaria paccione sex lopinorum siliginis mensure de Busco ad pactum acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio #naturali# Aleijdis filie quondam Lamberti Hutmans cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione in dictis litteris contenta. Testes datum supra. 'Testes Vere et Best datum supra.

BP 1182 p 762v 05 do 02-03-1402.

Henricus, Johannes en Mechtildis, kvw Arnoldus zv Lambertus gnd Lem Lijsen soen, droeg over aan Johannes gnd Bloijs zvw Henricus Bloijs van Zeelst 1/5 deel van een hoeve, die was van wijlen voornoemde Lambertus gnd Lem Lizen, in Helvoirt, ter plaatse gnd Leendonc, met toebehoren van dit 1/5 deel, zoals Egidius van den Dijstelberch dit 1/5 deel bezit, uitgezonderd 1 lopen roggeland, dat Henricus Maechelini thans bezit, en voor voornoemde Egidius gereserveerd de beemden die bij het 1/5 deel horen, welk 1/5 deel, uitgezonderd voornoemde lopen land en beemden, wijlen voornoemde Arnoldus in pacht verkregen had van voornoemde Egidius van den Dijstelberch.

Henricus Johannes fratres et Mechtildis eius soror liberi quondam Arnoldi filii Lamberti dicti Lem Lijsen soen cum tutore quintam partem cuiusdam mansi qui fuerat dicti quondam Lamberti dicti Lem Lizen (dg: soe) siti in parochia de Helvoert ad locum dictum Leendonc cum attinentiis dicte quinte partis universis prout Egidius van den Dijstelberch dictam quintam partem possidebat excepta una lopinata terre siliginee quam Henricus Maechelini possidet pro presenti 'et exceptis et reservatis dicto Egidio

pratis ad dictam quintam partem spectantibus quam quintam partem cum suis attinentiis excepta dicta (dg: quinta p) una lopinata terre et exceptis pratis dictus quondam (dg: ?Lambertus) Arnoldus erga dictum (dg: Egidium acquisierat) Egidium van den Dijstelberch ad pactum acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni dicto (dg: Belen ?Bulen Liben) Bloijs filio quondam Henrici Bloijs de Zeelst cum litteris et jure promittens #cum tutore# super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Vere et Best datum supra.

BP 1182 p 762v 06 do 02-03-1402.

Raso zvw Johannes Lemmens soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Later ertussen geschreven}.

Raso filius quondam Johannis Lemmens soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 762v 07 do 02-03-1402.

Voornoemde Henricus, Johannes en Mechtildis, kvw Arnoldus zvw Lambertus gnd Len Lisen, verkochten aan Johannes Bloijs zvw Henricus Bloijs van Zeelst (1) alle erfgoederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van hun ouders, gelegen onder Helvoirt, ter plaatse gnd Leendonc, (2) het deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van hun ouders, in erfgoederen van wijlen voornoemde Arnoldus, in Helvoirt, ter plaatse gnd die Roeden {niet afgewerkt contract}.

Dicti Henricus Johannes et Mechtildis liberi quondam Arnoldi filii quondam Lambertus dicti Len Lisen cum tutore (dg: omnia) omnes hereditates eis de morte quondam suorum (dg: ?partibus) parentum jure successionis (dg: here) hereditarie advolutas quocumque locorum infra parochiam de Helvo[i?]rt (dg: de sitis) ad locum dictum (dg: Leen) Leendonc #sitas# atque (dg: totam partem) totam partem et omne jus eis de morte (dg: dicti quondam Arnoldi eorundem) quondam parentum ipsorum (dg: successione .. he et su...) successione advolutas in hereditatibus dicti quondam Arnoldi sitis in dicta parochia ad locum dictum die (dg: Lo) Roeden (dg: pro ut u) ut dicebant hereditarie vendiderunt (dg: Johanni Bl dicto Bloijs filio quondam Henrici ?L Bloijs de Zeelst .. ?dicti Zeelst promittens d...s cum eodem indivisi super omnia ratam servare) Johanni Bloijs filio quondam Henrici Bloijs de Zeelst promittentes cum tutore.